PAGE
8

Совет депутатов

Муниципального округа Замоскворечье

в городе Москве
РЕШЕНИЕ

от 23 июня 2020 года                                                                                         № 7/4
О согласовании сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением
на 3-й квартал 2020 года
В соответствии законом г. Москвы от 11 июля 2012г.  № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», рассмотрев обращение главы управы района Замоскворечье города Москвы Н.Н. Романовой от 18.06.2020 №ЗМ-15-274/20,
Совет депутатов решил:
1. Согласовать сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением на 3-й квартал 2020 года. (Приложение)
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в префектуру Центрального административного округа города Москвы, в управу района Замоскворечье города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Замоскворечье в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.zmsk.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Замоскворечье в городе Москве Н.П.Матвеева.
Глава муниципального округа
Замоскворечье в городе Москве

                     Н.П.Матвеев

                                                       Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

от 23 июня 2020 года № 7/4
Сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 3-й квартал 2020г.
	№П/П
	Название мероприятия
	Направленность мероприятия  спорт/досуг
	Форма мероприятия*
	Краткое содержание мероприятия
	Дата  проведения мероприятия
	Время проведения мероприятия
	Место проведения мероприятия
	Возрастная категория
	Ответственный за проведение мероприятия и телефон
	Планируемое количество участников/ зрителей

	 1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Викторина по истории Замоскворечья Исторического клуба "ВЗ"
	досуг
	викторина
	Викторина по истории Замоскворечья
	Август (весь месяц по телефону)
	11-00 до 18.00
	Москва, у. Б. Серпуховская, д. 40, стр. 2
	12+
	НП РГ "Вестник Замоскворечья" Востриков А.В. 84959430381
	15

	2
	Викторина по истории Замоскворечья Исторического клуба "ВЗ"
	досуг
	викторина
	Викторина по истории Замоскворечья
	июль (весь месяц по телефону)
	11-00 до 18.00
	Москва, у. Б. Серпуховская, д. 40, стр. 2
	12+
	НП РГ "Вестник Замоскворечья"  84959430381
	15

	3
	Организация и проведение поисковой экспедиции ПО "Победа"
	досуг
	поисковая экспедиция
	Организация и проведение поисковой экспедиции ПО
	Август
	весь месяц (24 часа)
	Ржевский и Зубцовский районы Тверской области
	18+
	АНО КДЦ "Орбита" Елистратов А.А. 89166308008
	40

	4
	День Российского кино
Кинопоказ нон-стоп
Встреча с актерами кино
Мастер- класс по актерскому искусству
	досуг
	Вечер-встреча
	Кинопоказ нон-стоп
	27 августа
	27 августа 16-00
	Ул. Бахрушина, д. 17
	18+
	ГБОУДО ЦДТ
Замоскворечье  Тимофеева М.Н. +7 (499) 235-31-46
	20

	5
	Клубный день, посвященный
160 летию со дня рождения художника И.Левитана
	досуг
	Литературная встреча
	Литературная встреча
	30 августа
	30 августа 14-00
	Ул. Бахрушина, д. 17
	12+
	ГБОУДО ЦДТ
Замоскворечье  Тимофеева М.Н. +7 (499) 235-31-46
	15

	6
	День открытых дверей
	досуг
	День открытых дверей
	Открытые двери для всех желающих
	с 25 мая до 2 сентября
	 11-00 до 18.00
	ул.  Пятницкая, д.43, стр.3, Садовническая, д.66,                          Ст. Томачевский пер, д.7
	0+
	АНО КДЦ "Орбита" Елистратов А.А. 89166308008
	50

	7
	День открытых дверей
	досуг
	День открытых дверей
	Открытые двери для всех желающих
	с 25 мая до 2 сентября
	11-00 до 18.00
	Москва, у. Б. Серпуховская, д. 40, стр. 2
	0+
	АНО КДЦ "Орбита" Елистратов А.А. 89166308008
	50

	8
	Чаепитие для ветеранов и жителей МО в честь празднования Дня города
	досуг
	Чаепитие для ветеранов и жителей МО
	Чаепитие для ветеранов и жителей МО (вечер-встреча)
	3 сентября
	18-00
	ул.  Пятницкая, д.43, стр.3
	65+
	АНО КДЦ "Орбита" Елистратов А.А. 89166308008
	50

	9
	Праздник для жителей МО, посвященный Дню города
	досуг
	Концерт
	Концертная праздничная программа для всех желающих выступление артистов (песни о Москве)
	5 сентбря
	13-00
	Михайловский парк, ул. Бахрушина, д. 17
	Все возраста
	Администрация Подзарей Е.Е. 84956202806
	200

	10
	Встреча, беседа с ветеранами-фронтовиками
	досуг
	Встреча, беседа с ветеранами-фронтовиками
	Встреча, беседа с ветеранами-фронтовиками
	9 сентября
	18-00
	ул.  Пятницкая, д.43, стр.3
	65+
	АНО КДЦ "Орбита" Елистратов А.А. 89166308008
	40

	11
	Проведение мероприятия "День открытых дверей"
	досуг
	День открытых дверей
	Открытые двери для всех желающих
	с 1 сентября по 5 сентября
	11.00 до 18.00
	ул. Бахрушина д.1 стр.1
	0+
	ДХС "Кармин" Шуйков И.К. 84959514890
	50

	12
	Организация и проведение патриотического мероприятия "Экскурсия в музей ПО" Победа"
	досуг
	Экскурсия
	Экскурсия в музей ПО" Победа
	с 1 по 20 сентября
	16.00
	ул. Садовническая 66
	18+
	АНО КДЦ "Орбита" Елистратов А.А. 89166308008
	50

	13
	Открытый урок по краеведению для жителей МО
	досуг
	Экскурсия
	Открытый урок по краеведению
	23 сентября
	18.00
	Район Замосвкоречье
	18+
	Администрация Подзарей Е.Е. 84956202806
	40

	14
	Мастер класс ансамбля современного танца «Спектр»
	досуг
	Мастер класс
	Мастер класс ансамбля современного танца
	19 сентября
	18.00
	МБУ СДЦ «Орион»
Ул. Б. Пионерская 24
	от 10 лет до 17
	МБУ Орион Евсюнина Т.В. 84992350085
	40

	15
	Выставка ИЗО
	досуг
	Выставка
	Выставка ИЗО студии
	с 4 сентября по 28 сентября
	с 11.00-18.00
	МБУ СДЦ «Орион»
Ул. Б. Пионерская 24
	Все возраста
	МБУ Орион Евсюнина Т.В. 84992350085
	40

	16
	Мастер класс по ИЗО
	досуг
	Мастер класс
	Преподователь по изо показывает мастер класс
	16 сентября
	19.00
	МБУ СДЦ «Орион»
Ул. Б. Пионерская 24
	5+
	МБУ Орион Евсюнина Т.В. 84992350085
	40

	17
	Проведение лекции на тему "Храмы Замоскворечья". Направления и стили в национальной архитектуре
	досуг
	Лекция
	Лекция для занимающихся
	24 сентября
	18.00
	ул. Бахрушина д.1 стр.1
	10+
	ДХС "Кармин" Шуйков И.К. 84959514890
	50

	18
	XXII Московский конкурс резьбы по дереву. Специальная номинация посвящается работам патриотической тематики.
	досуг
	Конкурс
	Московский конкурс резьбы по дереву
	19 сентября
	15.00
	Б. Овчинниковский пер., д. 24, стр. 4 и 5
	12+
	МДСТ Телеснина И.В. 8 (499) 238-00-33
	40

	19
	Открытый урок группы танцев "Чистовик"
	Досуг
	Открытый урок
	Открытый урок группы танцев "Чистовик"
	10 сентября
	19.00
	Ст. Толмачевский пер., д.7
	12+
	АНО КДЦ "Орбита" Елистратов А.А. 89166308008
	20

	20
	Художественная выставка "Мой милый, если б не было войны"- изобразительное искусство, прикладное творчество
	досуг
	Выставка
	Художественная выставка "Мой милый, если б не было войны"
	25 сентября
	17.00
	Б. Овчинниковский пер., д. 24, стр. 4 и 5
	12+
	МДСТ Телеснина И.В. 8 (499) 238-00-33
	40

	21
	Открытые уроки ОФП
	спорт
	Открытые урок
	Открытый урок по ОФП
	Июль – август
Вторник четверг (еженедельно)
	8.00-10.00
	Космодамианская наб. 40-42
	0+
	НП СДК Патриот Сутормин М.А. 84959594233
	20

	22
	дни открытых дверей
	спорт
	День открытых дверей
	Открытые двери для всех желающих
	24 августа
	11.00 до 15.00
	Космодамианская наб. 40-42
	0+
	НП СДК Патриот Сутормин М.А. 84959594233
	20

	23
	Соревнования среди жителей МО, посвященные Дню физкультурника (соревнования по мини-футболу, настольному теннису)
	спорт
	соревнования
	соревнования по мини-футболу, настольному теннису
	12 августа
	18.00
	Дубининская дом 2, Озерковская 48-50
	18+
	Администрация Федотов В.В. 84956202806
	70

	24
	Осенний л/атлетический кросс на первенство МО Замоскворечье
	спорт
	кросс
	л/атлетический кросс
	29 сентября
	14.00
	Парк Репина (Болотная площадь)
	16+
	Администрация Федотов В.В. 84956202806
	100

	25
	Соревнования по сдаче норм комплекса ГТО среди детей и подростков МО
	спорт
	соревнования
	Соревнования по сдаче норм комплекса ГТО
	17 сентября
	12.00
	Б. Овчинниковский 11а
	15+
	Администрация Федотов В.В. 84956202806
	40

	26
	Праздничное спортивное мероприятие, посвященное Дню города (мини-футбол, настольный теннис)
	спорт
	соревнования
	соревнования по мини-футболу, настольному теннису
	5 сентября
	15-00
	Б. Овчинниковский 11а
	10+
	Администрация Федотов В.В. 84956202806
	100

	27
	Турнир по мини-футболу среди дворовых команд на Кубок Главы муниципального образования
	спорт
	соревнования
	Турнир по мини-футболу
	с 21 сентября по 10 октября
	18.00
	Дубининская дом 2
	18+
	Администрация Федотов В.В. 84956202806
	80

	28
	Открытый урок группы йога
	спорт
	Открытый урок
	Открытый урок группы йога
	23 сентября
	18.00
	Ст. Толмачевский пер., д.7
	12+
	АНО КДЦ "Орбита" Елистратов А.А. 89166308008
	20

	29
	Турнир по бильярду
	спорт
	Турнир
	Турнир по мини-футболу
	16 сентября
	19.00
	Ст. Толмачевский пер., д.7
	12+
	АНО КДЦ "Орбита" Елистратов А.А. 89166308008
	20